
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 137 

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 26 DE ABRIL DE 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

PÁGINA 01 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

REPUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2021.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 178/2020 

Contratação de empresa de engenharia para implantação de infraestrutura 

urbana de pavimentação para atender a secretaria Municipal de 

Infraestrutura, ABERTURA: 12 de maio 2021 às 07:10h (horário de Brasília).  

REPUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 002/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 174/2021. 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço 

na construção da segunda etapa do auditório da Escola Municipal Vitor Dias. 

MODALIDADE: Tomada de Preço tipo Menor Preço Global. ABERTURA: às 

09h10 do dia 12 de maio de 2021. 

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2021 - SRP. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº PM 140/2021. 

OBJETO: Ata de registro de para futuras aquisições de materiais de 

expediente para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal. 

MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 10h30 

do dia 12 de maio de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 537/2021. 

OBJETO: Contratação dos serviços de engenharia civil na elaboração de 

projetos, orçamento, acompanhamento e fiscalização de obras públicas 

junto aos órgãos estaduais e federais e entidades afins. MODALIDADE: 

Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 11h30 do dia 12 de 

maio de 2021. 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

Darcinópolis/TO, 23 de março de 2021. 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial  

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO 

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 - SRP – 

 

PROCESSO ADMINISTRADO Nº 390/2021 

 

OBJETO: Ata de registro de preço para futuras aquisições de tablets, para a 

execução do sistema E-SUS de atenção básica a Saúde, utilizados pelos agentes 

comunitários de saúde para suprir as necessidades do Fundo Municipal de 

Saúde, ABERTURA: às 14h30 do dia 12 de abril de 2021.  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2021 

PROCESSO ADMINISTRADO Nº 535/2021 

OBJETO: contratação de profissional médico clínica geral para atendimento do 

PSF para atendimento aos usuários do SUS deste município, ABERTURA: às 

15h30 do dia 12 de maio de 2021.  

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2021 - SRP –  

PROCESSO ADMINISTRADO Nº 351/2021 

OBJETO: Ata de registro de preço para futuras aquisições de medicamento 

material odontológico para atendimento aos usuários do SUS deste município, 

ABERTURA: às 08h30 do dia 12 de maio de 2021.  

PREGÃO ELETRONICO N.º 004/2021. 

PROCESSO ADMINISTRADO Nº 587/2021. 

OBJETO: aquisição de um veículo de passeio, para apoio nas ações de atenção 

básica do município de Darcinópolis – TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo 

Menor Preço. ABERTURA: às 9h10 do dia 13 de maio de 2021 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo 

e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

Darcinópolis/TO, 26 de abril de 2021. 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial 

Presidente da CPL 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021 - SRP – 

PROCESSO ADMINISTRADO nº 509 e 524/2021 

OBJETO: Ata de registro de para futuras aquisições de lanches variados para 

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, ABERTURA: 

às 16h30 do dia 12 de maio de 2021.  

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo 

e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

Darcinópolis/TO, 23 de abril de 2021. 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial 

 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

